
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT 
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"ATELIE" 
Keshilli i Bashkise i qytetit te Korges, i mbledhur ne daten e sotme. mbasi nlon r? 
shqyrtim relacionin e paraqitur nga Sektori i Kultures per " WIIRATIhl FOxDI ?:3. 
QENDREN DITORE TE  ZHVILLIMIT "ATELIE"" bazuar ne Ligiin m.S552 . 2:- 
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mbas diskurimir ti: a!l?tar?\~s: 
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2. 't;! fond do perdorst 25.000 lelii! per organizimin s Lokrcii per klientFt e 
Qendres Ditore te Zh\-illimit dhs 15.000 leli? per bleijen c dhurata\e piir 1-1' , ~rn te t  e 
~1sndres dlle do t? perballohet nga fondi rezer1.e i t? ard!lura\.e t? B3sld;ise ine 1iW 
struliture buxhetore : 

Pukcsohet 00 04981) 03 I 6 0  0 0  - 50 000 lekc 

3. Per zbatinlin e ketij \-endimi ngarltohet Drej toria e FinancFs, Drel toria Juridilie 
ne Bashki dhe Qeildra Ditore e Zh\,illiinit -' Atelie" 

4. Ky \,endim hyn ne fuqi inei?jehere. 

ICry eture e Kesh illit 
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Raimonda NASE 
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